
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про припинення шляхом ліквідації комунального закладу  

«Одеський обласний учбово-курсовий комбінат по професійному 

навчанню робітників»  

 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 104, пункту 1 частини 1 статті 110, 

статті 111 Цивільного кодексу України, Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців», розглянувши 

звернення обласної державної адміністрації, погоджене з управлінням 

обласної ради з майнових відносин, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити шляхом ліквідації комунальний заклад «Одеський 

обласний учбово-курсовий комбінат по професійному навчанню робітників».  

2. Утворити ліквідаційну комісію з припинення комунального закладу 

«Одеський обласний учбово-курсовий комбінат по професійному навчанню 

робітників» та затвердити її склад згідно з додатком.  

3. Ліквідаційній комісії у порядку, передбаченому законодавством, 

здійснити заходи, пов’язані з ліквідацією комунального закладу «Одеський 

обласний учбово-курсовий комбінат по професійному навчанню робітників»,  

до 01 березня 2015 року.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 

громад області та з питань агропромислового комплексу. 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                    О.О. Гончаренко 

 

 

30 жовтня 2014 року 

№ 1210-VI 

 

 

 

 



 

 Додаток  

до рішення обласної ради  

від 30 жовтня 2014 року 

№ 1210-VI 

 

Склад ліквідаційної комісії з припинення комунального закладу 

«Одеський обласний учбово-курсовий комбінат  

по професійному навчанню робітників» 

 

Розман Валерій Антонович  

(ідентифікаційний номер 2056501551) 

- заступник директора 

Департаменту агропромислового 

розвитку облдержадміністрації, 

голова комісії; 

Глємбовський Вадим Миколайович  

(ідентифікаційний номер 2723615098) 

- директор комунального закладу 

«Одеський обласний учбово-

курсовий комбінат по 

професійному навчанню 

робітників», заступник голови 

комісії; 

Члени комісії: 

 Гнап Олена Вікторівна  

(ідентифікаційний номер 2806419169) 

- головний бухгалтер 

комунального закладу «Одеський 

обласний учбово-курсовий 

комбінат по професійному 

навчанню робітників»;  

Гуртовник Юрій Едуардович  

(ідентифікаційний номер 2616310739) 

- начальник відділу правової, 

організаційно-кадрової та 

спецроботи Департаменту 

агропромислового розвитку 

облдержадміністрації; 

Довбенко Ганна Альбертівна 

(ідентифікаційний номер 2531101305) 

- начальник підвідділу обліку - 

заступник начальника відділу 

обліку та аналізу ефективності 

використання майна управління 

обласної ради з майнових 

відносин; 

Середа Олег Олександрович  

(ідентифікаційний номер 3228419810) 

- головний спеціаліст фінансового 

відділу Департаменту 

агропромислового розвитку 

облдержадміністрації. 

 

 

 


